
ヒーターレスで±0.1℃（省エネで最大70%）

空冷なのに低排熱（排熱50%カット）

確実なドレン排出
（電磁式採用によるドレン強制排出）

風通しを良くするために、
また保守点検をしやすく
するために充分なスペース
を確保してください。

※8 電源電圧±5％の場合。電源電圧±10％では、15～30℃となります。

※8

※1

冷　　媒
冷媒充填量
冷凍機用圧縮機
法定冷凍トン（50/60Hz）

kg
kW

0.3
0.3

0.07/0.08

0.32
0.4

0.09/0.11

R134a

ヒーターレス圧縮空気高精度温調機［除湿+温調+調圧（+清浄）］

排熱が少ないため、精密加工で嫌われる周囲温度の上昇を
低減します。（ヒートポンプバランス制御により排熱エネル
ギーをヒーター代わりの熱源として活用しますのでヒー
ターPID制御方式と比較して排熱が50％削減されます）

ミストフィルター

ヒートポンプバランス制御技術により電気ヒーターを完全排除

5分でわかる
圧縮空気温度制御機器の動画公開中
ぜひご覧ください。 オリオン  空気  動画 検索

検索ワード
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